Birinci bölüm
Edep-Ahlak, ikinci bölüm İslami İlimler, üçüncü bölüm Dil ve
dördüncü bölüm Edebiyat başlıklarıyla isimlendirilmiştir. Edep-
Ahlak bölümde yer alan hikâyeler, Arapça ilmine dair meseleler ele
alınırken edep ve ahlak kavramlarının hikâyelerin
kahramanları tarafından öncelenmesini ifade eden metinlerden
oluşmaktadır. Bölüm Hz. Abbas’a (öl. 32/653) sorulan bir soru
ekseninde şekillenmektedir. Hikâye, Hz. Abbas’ın kendisine “Sen
mi daha büyüksün yoksa Hz. Peygamber mi?” sorusuna Hz.
Peygamber’den “büyük olmak” kavramını kendisine
yakıştıramadığı için Efendimizden yaşça büyük olmasına rağmen
edep olarak verdiği şu cevapla devam eder “O benden büyüktür,
ben ise ondan daha önce doğdum.”